2023年5月17日

長野市ミニバスケットボール委員会

長野カップ　事務局　田中 直也

　長野市ミニバスケットボール教室

　　責任者 各位

　　　平素より、長野市ミニバスケットボール委員会の諸活動にご理解・ご協力を賜り、心より

　　感謝申し上げます。

　　　今年度は、３年振りに県外チームをお招きして表記大会を開催する運びとなりました。

　　　つきましては、例年通り大会記念Ｔシャツの作製を計画いたします。各チームの選手へ

　　斡旋いただきたくご協力をお願いいたします。

　　１．Ｔシャツデザイン、サイズ

　　　別紙をご確認ください。

　　２．価格

　　　●BENCH WARMER　2,700円／着　　●DUPER　2,400円／着　　●BASKET COUNT　2,500円／着

　　３．注文について

　　　　　・各チーム取り纏めの上、別紙注文書に必要事項を記入・提出ください。

　　　　　・注文書の送付先

　　　　　　 　※ファイル名の頭に【チーム名_男女】を明記ください。（例：【芹田_男子】）

　※可能な限り電子データでの提出にご協力ください。

　　４．注文期限

　２０２３年６月４日（日）まで

　　５．その他

　　　　　・各教室内の注文者－サイズは、教室内でお控えください。

　　　　　・記念Ｔシャツ売上金の一部が大会運営費に入りますのでご協力をお願いします。

　　　　　・記念Ｔシャツの納期・集金期限は、別途ご案内致します。

　　　　　　（昨年同様、振り込みによる集金を計画しております。）

以上

第28回 長野カップ 記念Ｔシャツの注文について

　長野芹田　田中（直）　Email：ntanaka302@gmail.com （LINEでも可）

サイズ XS S M L XL XXL 3XL

身長規格

(㎝)
140-150 145-155 150-160 160-173 174-185 180-190 185-195

サイズ 3S SS S M L LL 3L

身長規格

(㎝)
135-145 145-155 155-165 165-175 170-180 175-185 180-190

サイズ 140 150 S M L XL XXL

着丈/身幅/肩幅 56/40/38 59/42/40 65/48/45 68/51/47 71/54/49 74/57/51 77/60/54

28th Nagano CUP T-shirt Design

長野市ミニバスケットボール委員会　長野カップ事務局　　http://nagano3283.starfree.jp

【 WHT：白 】 【 BLK：黒 】

【 デザイン 】

2,700円／着

【 WHT：白 】 【 NVY：ネイビー 】

【 デザイン 】

2,400円／着

【 WHT：白 】

【 デザイン 】

2,500円／着

【 NVY：ネイビー 】